

Հաստատում եմ

<<Զ.Ա.Խաչատրյանի անվան գեղ. դպրոց>>

ՀՈԱԿ-ի տնօրեն  Հ.Խաչատրյան



Պատվիրատուն՝ Սիսիանի «Զ. Ա. Խաչատրյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ
Ծրագիրը՝

Անվանումը՝


Գնումների Պլան 2019

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

սուբսիդիա և ծնողական վարձավճարներ

Գնման առարկայի		Գնման (ընթաց)	Չափմ. միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)	
Միջանցիկ կոդ դասակարգման	անվանումը						
1	3	4	5	6	7	8	
Ապրանքներ							
1	30237411	Համակարգչի մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
		Ընդամենը գրենական			3000	1	3000
2	39514100	Երեսարբիչ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
3	39839100	Փոշի վերցնելու փետրափունջ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
		Ընդամենը տնտեսական			1300	12	8200
4	44821000	Լաք մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	2500	15	37500
5	44111413	Դարչնագույն ներկ	ՄԱ	լիտր	1800	6	10800
6	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	6	6000
7	44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	650	2	1300
8	44511190	Կացին փոքր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
9	31680000	Էլեկտրական սղոց /լորգիկ/	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
10	31680000	Էլեկտրական սղոցի դանակ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
11	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1100	5	5500
12	44511400	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
13	44511400	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
14	44163170	Ռետինե ձկուն խողովակ	ՄԱ	մետր	380	50	19000
15	44423240	Աստիճան երկաթյա բացովի 230սմ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
16	31680000	Հորատիչ դռել	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
17	44521120	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
18	44531130	Պտուտակազամ /12*4/	ՄԱ	հատ	6	100	600
19	44531130	Պտուտակազամ /4*50/	ՄԱ	հատ	7	100	700
20	44531130	Պտուտակազամ /5*50/	ՄԱ	հատ	9	100	900
21	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 120x6մմ	ՄԱ	հատ	1	850	850
22	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 120x7մմ	ՄԱ	հատ	1	850	850
23	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 120x8մմ	ՄԱ	հատ	1	950	950
24	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 120x10մմ	ՄԱ	հատ	1	950	950
25	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 120x12մմ	ՄԱ	հատ	1	950	950
26	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 300x18մմ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
27	44511340	Գայլիկոն պաբեղիտե հորատիչի 300x25մմ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
28	44423570	Գիպս ստվարաթղթե պրոֆիլ C50	ՄԱ	մետր	300	16	4800
		Ընդամենը շինարարական			125859	12965	224750
		Այլ ծախսեր					

29	72267100	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
30	44110000	Կավ	ՄԱ	կգ	200	200	40000
31	18210000	Կտոր	ՄԱ	մետր	2000	5	10000
32	19441200	Թել «Իրիս»	ՄԱ	հատ	300	18	5400
33	19441200	Թել «Յարն էլիտ»	ՄԱ	հատ	800	15	12000
34	30237330	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
35	50311120	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
36	19241300	Պաստառ ցուցահանդեսի	ՄԱ	մետր քա	5000	3	15000
		Ընդամենը այլ ծախսեր			20800	246	104400
		Ծառայություն					
37	64221110	Հեռախոսակապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
38	65300000	Էլ. էներգիայի մատակար.	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
39	65100000	Զրամատակ. և ջրահեռ.	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
40	65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
41	65200000	Զեռուցում (գազ)	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
42	65200000	Գազասպ.համ.ծխանց.և օդափ.ուղ.ստուգ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
		Ընդամենը					1754000
		Ընդամենը					2094350

Հաշվապահ՝ 

Ն. Ղազարյան